CoaguChek’ Produkteiibersicht — Patientenmarkt
Produkte, PZN und Bestellnummern auf einen Blick stand 112016

Produktname

CoaguChek® XS Systemtasche

1 CoaguChek® XS Gerat inkl. 4 Batterien,
Bedienungsanleitung, Patientenausweis,
Zollerklarung
Hilfsmittelnummer 21.34.01.1005

1 x 6 CoaguChek® XS PT Test Teststreifen

1 CoaguChek® XS Softclix

1 x 20 CoaguChek® Softclix Lanzetten

CoaguChek® XS PT Test, 1 x 24

CoaguChek® XS PT Test, 2 x 24

COAGUCHEK ist eine Marke von Roche.

Roche Diagnostics Deutschland GmbH
Sandhofer StraRe 116
68305 Mannheim

© 2016 Roche Diagnostics. Alle Rechte vorbehalten.

PZN
Bestellnummer

01001 272
04 794 435 702

01001 266
04 625 358 003

01001 243
04 625 315 003

Produktname

CoaguChek® INRange Systemtasche

1 CoaguChek® INRange Gerat inkl. 4 Batterien,

Bedienungsanleitung, Patientenausweis,
Zollerklarung
Hilfsmittelnummer 21.34.01.1009
1 x 6 CoaguChek® XS PT Test PST Teststreifen
1 CoaguChek® XS Softclix
1 x 20 CoaguChek® Softclix Lanzetten

CoaguChek® XS PT Test PST, 1 x 24

CoaguChek® XS PT Test PST, 2 x 24

CoaguChek® INRange System

Sie fiir die Mess
de[n CoaguChek® INRange
fat den CoagyChek® XS PT

PZN
Bestellnummer

11296 110
08 071 853 702

11 593 569
07 671 687 003

11 593 575
07 762 798 003
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